Российская  Федерация

ТОГБУ «Центр психолого-медико-социального сопровождения

«Приют надежды»

П Р И К А З

 24.07.2017г                                  г.Моршанск                              № 96/1 -ОД

О создании комиссии по  подсчету

баллов эффективности деятельности

работников Центра.

      В  связи с началом нового 2017-2018 учебного года, на основании

разработанных показателей эффективности деятельности работников Центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по  подведению итогов работы работников ТОГБУ

«Центр психолого-медико-социального сопровождения «Приют

надежды», согласно утвержденным критериям оценки, и  подсчету

стоимости 1 балла в  составе:

             -  Болдина Т.Ф., директор;

             -  Коршунова Н.Ю., заместитель директора по УВР;

             -  Сафонова О.Р., воспитатель;

             -  Юткина О.М., воспитатель;

             -  Банина И.Б., кладовщик;

             -  Москвичева И.И., председатель профкома;

             -  Алиханова О.А., педагог-психолог.

2. Заседание комиссии проводить по итогам прошлого учебного года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за  собой.

Директор  ТОГБУ                                       Т.Ф.Болдина